VI Jornada Torneo Regional de Ranking

Espada Masculina Junior
Valladolid, 19 de enero de 2019

Tiradores (presentes, orden por no de serie - 21 tiradores)

cl. | serie | apellido nombre club band
1 1 | MAHAMUD ORTEGA Gonzalo SAES-BU | B
2 2 | BERMEJO GALLEGO Noe VCE-VA —
3 3 | DE LOS MOZOS DELGADO Javier SAES-BU | B
3 3 | NOGUES REBOTO Fernando Maria VCE-VA =
5 5 | EGUILUZ MARTINEZ liigo SAES-BU | B
6 7 | CHUZON RONCAGLIOLO Miguel Angel | ECC-BU r
7 8 | GUTIERREZ CANO Marcos VCE-VA =
8 9 | NIETO RUIZ Guillermo VCE-VA =
9 | 10 | PRIETO NUNEZ Fernando VCE-VA =
10 11 | GONZALEZ CASCON Francisco VCE-VA —
11 | 12 | FAGET CANO David VCE-VA =
12 | 13 | GAZDELIANI AKOPASHVILI Giorgi SAES-BU | B
13 | 14 | ALARCIA TORRES Daniel VCE-VA =
14 | 15 | LOPEZ CORAZON Diego SAES-BU | B
15| 16 | LOSANTOS MONTES David SAES-BU | B
16 | 17 | GONZALEZ BIRO Victor VCE-VA =
17 | 18 | MERINO LOPEZ Alejandro VCE-VA r |
18 | 21 | ALEGRE BALLESTEROS Nuiio SAES-BU | B
19 | 26 | LABARGA FERNANDEZ Victor Tomas SAES-BU | B
20 | 199 | JANEZ QUINTANILLA Cesar VCE-VA =
20 | 199 | RODRIGUEZ GOMEZ Nicolas Alvar SAES-BU r )
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Espada Masculina Junior
Valladolid, 19 de enero de 2019

Formula de la competencia

21 tiradores
1 vuelta de poules

21 tiradores

3 poules de 7
Décalage para : clubs
20 calificados

Eliminacion directa : 20 tiradores

Cuadro directo
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VI Jornada Torneo Regional de Ranking

Poules, vuelta No 1

Poule No1 0:00

GONZALEZ CASCON Francisco
LOSANTOS MONTES David
MAHAMUD ORTEGA Gonzalo
ALARCIA TORRES Daniel

CHUZON RONCAGLIOLO Miguel Angel
GUTIERREZ CANO Marcos

LABARGA FERNANDEZ Victor Tomas

Poule No2 0:00

BERMEJO GALLEGO Noe
EGUILUZ MARTINEZ Iiiigo
ALEGRE BALLESTEROS Nuiio
NIETO RUIZ Guillermo

JANEZ QUINTANILLA Cesar
GONZALEZ BIRO Victor
GAZDELIANI AKOPASHVILI Giorgi

Poule No 3 0:00

NOGUES REBOTO Fernando Maria
PRIETO NUNEZ Fernando

LOPEZ CORAZON Diego

FAGET CANO David

DE LOS MOZOS DELGADO Javier
RODRIGUEZ GOMEZ Nicolas Alvar
MERINO LOPEZ Alejandro

Espada Masculina Junior
Valladolid, 19 de enero de 2019
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V/M

0.400
0.200
0.800
aband
0.400
1.000
0.200

V/IM

0.833
0.333
0.000
0.667
0.500
0.333
0.833

VM

0.500
0.333
0.833
0.667
0.833
0.000
0.333

-11

ind.

10

-17

-1

10

ind.

-2

13

-19
-1

TD
14
16
19

16
25
11

TD
28
21
13
23
26
22
27

TD
21
26
28
26
28
11
23
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VI Jornada Torneo Regional de Ranking

Espada Masculina Junior

Valladolid, 19 de enero de 2019

Clasificacion de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 21 tiradores)

o
—_—

apellido nombre band| club V/M | ind. | TD | grupo
1 | GUTIERREZ CANO Marcos = | VCE-VA | 1.000| 15 25 | calificado
2 | DE LOS MOZOS DELGADO Javier % | SAES-B | 0.833 13 28 | calificado
3 | BERMEJO GALLEGO Noe S | VCE-VA | 0.833 10 28 | calificado
4 | GAZDELIANI AKOPASHVILI Giorgi 2 | SAES-B | 0.833| 10 27 | calificado
5 | LOPEZ CORAZON Diego = | SAES-B | 0.833 8 28 | calificado
6 | MAHAMUD ORTEGA Gonzalo 2 | SAES-B | 0.800 5 19 | calificado
7 | FAGET CANO David S | VCE-VA | 0.667 5 26 | calificado
8 | NIETO RUIZ Guillermo S | VCE-VA | 0.667 -1 23 | calificado
9 | JANEZ QUINTANILLA Cesar == | VCE-VA | 0.500 7 26 | calificado
10 | NOGUES REBOTO Fernando Maria % | VCE-VA | 0.500 -4 21 | calificado
11 | CHUZON RONCAGLIOLO Miguel Angel S | ECC-BU | 0.400 2 16 | calificado
12 | GONZALEZ CASCON Francisco S | VCE-VA | 0.400 -5 14 | calificado
13 | MERINO LOPEZ Alejandro = | VCE-VA | 0.333 -1 23 | calificado
14 | PRIETO NUNEZ Fernando % | VCE-VA | 0.333 -2 26 | calificado
15 | GONZALEZ BIRO Victor % | VCE-VA | 0.333 -4 22 | calificado
16 | EGUILUZ MARTINEZ Iiiigo 2 | SAES-B | 0.333 -5 21 | calificado
17 | LOSANTOS MONTES David = | SAES-B | 0.200 -6 16 | calificado
18 | LABARGA FERNANDEZ Victor Tomas E SAES-B | 0.200| -11 11 | calificado
19 | ALEGRE BALLESTEROS Nufio 2 | SAES-B | 0.000| -17 13 | calificado
20 | RODRIGUEZ GOMEZ Nicolas Alvar S | SAES-B | 0.000| -19 11 | calificado
21 | ALARCIA TORRES Daniel % | VCE-VA | aband abandono
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VI Jornada Torneo Regional de Ranking

Espada Masculina Junior
Valladolid, 19 de enero de 2019
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Cuadro de 32 Cuadro de 16 Cuartos de final
1 GUTIERREZ CANO Marcos VCE-VA
GUTIERREZ CANO Marcos
K/ —
LOSANTOS MONTES David
17 LOSANTOS MONTES David SAES-BU 15/11
LOSANTOS MONTES David
16 ~ EGUILUZ MARTINEZ Thigo SAES-BU 15/4
9 JANEZ QUINTANILLA Cesar VCE-VA
JANEZ QUINTANILLA Cesar
R
NIETO RUIZ Guillermo
25 - 15/8
NIETO RUIZ Guillermo
8 NIETO RUIZ Guillermo VCE-VA
5 LOPEZ CORAZON Diego SAES-BU
LOPEZ CORAZON Diego
e
LOPEZ CORAZON Diego
L 15/10
GONZALEZ CASCON Francisco
12 GONZALEZ CASCON Francisco VCE-VA
13 MERINO LOPEZ Alejandro VCE-VA
MERINO LOPEZ Alejandro
20  RODRIGUEZ GOMEZ Nicolas Alvar SAES-BU 15/10
MERINO LOPEZ Alejandro
29 - 15/9
GAZDELIANI AKOPASHVILI Giorgi
4 GAZDELIANI AKOPASHVILI Giorgi SAES-BU
3 BERMEJO GALLEGO Noe VCE-VA
BERMEJO GALLEGO Noe
30 e
PRIETO NUNEZ Fernando
19  ALEGRE BALLESTEROS Nuifio SAES-BU 15/14
. PRIETO NUNEZ Fernando
14 PRIETO NUNEZ Fernando VCE-VA 15/9
11 CHUZON RONCAGLIOLO Miguel Angel ECC-BU
CHUZON RONCAGLIOLO Miguel Angel
22 -
MAHAMUD ORTEGA Gonzalo
27 - 15/8
MAHAMUD ORTEGA Gonzalo
6 MAHAMUD ORTEGA Gonzalo SAES-BU
7 FAGET CANO David VCE-VA
FAGET CANO David
R
FAGET CANO David
23 - 14/8
NOGUES REBOTO Fernando Maria
10 NOGUES REBOTO Fernando Maria VCE-VA
15 GONZALEZ BIRO Victor VCE-VA
GONZALEZ BIRO Victor
18  LABARGA FERNANDEZ Victor Tomas SAES-BU 15/9
DE LOS MOZOS DELGADOQO Javier
e 15/5
DE LOS MOZOS DELGADO Javier
2 DE LOS MOZOS DELGADO Javier SAES-BU
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Espada Masculina Junior
Valladolid, 19 de enero de 2019
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Semi-finales Final

NIETO RUIZ Guillermo Z=  VCE-VA

LOPEZ CORAZON Diego
LOPEZ CORAZON Diego Z= SAESBU | 512

LOPEZ CORAZON Diego

PRIETO NUNEZ Fernando 2=  VCE-VA ) 15/13

PRIETO NUNEZ Fernando
DE LOS MOZOS DELGADO Javier E= SAES-BU | 553
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VI Jornada Torneo Regional de Ranking

Espada Masculina Junior

Valladolid, 19 de enero de 2019

Clasificacion general final (orden por lugar - 21 tiradores)

cl. | apellido nombre band| club condicion
1 | LOPEZ CORAZON Diego = | SAES-B
2 | PRIETO NUNEZ Fernando S | VCE-VA
3 | DE LOS MOZOS DELGADO Javier S | SAES-B
3 | NIETO RUIZ Guillermo 2. | VCE-VA
5 | MAHAMUD ORTEGA Gonzalo = | SAES-B
6 | FAGET CANO David % | VCE-VA | abandono
7 | MERINO LOPEZ Alejandro S | VCE-VA
8 | LOSANTOS MONTES David 2 | SAES-B
9 | GUTIERREZ CANO Marcos = | VCE-VA
10 | BERMEJO GALLEGO Noe S | VCE-VA
11 | GAZDELIANI AKOPASHVILI Giorgi S | SAES-B
12 | JANEZ QUINTANILLA Cesar 2. | VCE-VA
13 | NOGUES REBOTO Fernando Maria == | VCE-VA
14 | CHUZON RONCAGLIOLO Miguel Angel | B | ECC-BU
15 | GONZALEZ CASCON Francisco E VCE-VA
16 | GONZALEZ BIRO Victor 2. | VCE-VA
17 | EGUILUZ MARTINEZ Iiiigo = | SAES-B
18 | LABARGA FERNANDEZ Victor Tomas E SAES-B
19 | ALEGRE BALLESTEROS Nuiio % | SAES-B
20 | RODRIGUEZ GOMEZ Nicolas Alvar = | SAES-B

21 | ALARCIA TORRES Daniel ﬁ VCE-VA | abandono
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